

# IFGL REFRACTORIES LIMITED

**Head & Corporate Office :**

3, Netaji Subhas Road, Kolkata - 700 001, India  
Phone : +91 33 40106100, Fax : +91 33 22430886  
E-mail : ifgl.ho@ifgl.in, Websites : www.ifglref.com

12<sup>th</sup> November, 2019

National Stock Exchange of India Ltd  
'Exchange Plaza', C-1, Block – G  
Bandra – Kurla Complex  
Bandra (E), Mumbai 400 051  
**Code: IFGLEXPOR**

BSE Limited  
Phiroze Jeejeebhoy Towers  
Dalal Street  
Mumbai 400 001  
**Code: 540774**


Dear Sirs,

**Re: Disclosure under Regulations 30 and 47 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015**

Please find enclosed herewith extract of statement of Consolidated Unaudited Financial Results for the quarter/six months ended 30<sup>th</sup> September, 2019 published in newspapers, Business Standard – All Edition and Pratidin – Odiya Newspaper on Tuesday, 12<sup>th</sup> November, 2019. Copy of said publications are also being hosted on Company's Website: [www.ifglref.com](http://www.ifglref.com).

Thanking you,

Yours faithfully,  
For IFGL Refractories Ltd.,

  
(R Agarwal)  
Company Secretary

Encl : as above



# IFGL REFRACTORIES LIMITED

[Formerly known as IFGL EXPORTS LIMITED]

Registered Office : Sector B, Kalunga Industrial Estate, P.O. Kalunga 770031, Dist: Sundergarh, Odisha.

Head & Corporate Office : Mcleod House, 3, Netaji Subhas Road, Kolkata 700001

CIN: L51909OR2007PLC027954; E-mail : ifgl.ho@ifgl.in; Website : www.ifglref.com

(All figures in ₹ in lacs except for EPS)

## EXTRACT OF STATEMENT OF CONSOLIDATED UNAUDITED FINANCIAL RESULTS FOR THE QUARTER AND SIX MONTH ENDED 30TH SEPTEMBER, 2019

Particulars	Quarter ended			Six month ended		Yearended
	30.09.2019 (Unaudited)	30.08.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total Income from Operations	21,856	25,188	21,928	47,044	45,622	94,026
Net Profit from Ordinary Activities before Tax*	1,383	1,766	1,864	3,149	3,882	6,405
Net Profit from Ordinary Activities after Tax but before Minority Interest <sup>†</sup>	1,253	1,356	1,372	2,609	2,918	5,046
Net Profit from Ordinary Activities after Tax and Minority Interest <sup>†</sup>	1,253	1,356	1,372	2,609	2,918	5,046
Total Comprehensive Income for the period [Comprising profit for the period after tax and other comprehensive income after tax]*	1,249	1,353	1,380	2,602	2,934	5,034
Paid up Equity Share Capital (Face Value ₹ 10/- per Share)	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604	3,604
Other Equity	-	-	-	-	-	75,860
Earnings Per Share (of ₹10/- each) Basic and Diluted #	3.48	3.76	3.81	7.24	8.10	14.00

\* There are no exceptional and extra-ordinary items. # Figures for the quarter and six month are not annualised.

Note :-

- Above unaudited financial results have been reviewed by the Audit Committee at its meeting held on 11th November, 2019 and approved by the Board of Directors at their meeting held on that date and these have been subjected to limited review of the Statutory Auditors of the Company.
- Key Stand-alone financial information areas follows:

Particulars	Quarter ended			Six month ended		Year ended
	30.09.2019 (Unaudited)	30.06.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	30.09.2019 (Unaudited)	30.09.2018 (Unaudited)	31.03.2019 (Audited)
Total Income from Operations	11,574	14,030	10,782	25,604	22,938	47,913
Profit before Tax	732	1,139	995	1,871	1,972	3,255
Profit after Tax	760	859	734	1,619	1,475	2,596
Total Comprehensive Income for the period	750	850	742	1,600	1,491	2,558

- This is an extract of the detailed format of unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results for the quarter and six month ended 30th September, 2019 filed with the Stock Exchanges under Regulation 33 of the SEBI (Listing Obligations and Disclosure Requirements) Regulations, 2015. Detailed format of the unaudited Consolidated and Stand-alone Financial Results are available on the Websites of BSE ([www.bseindia.com](http://www.bseindia.com)), NSE ([www.nseindia.com](http://www.nseindia.com)) and Company's Website ([www.ifglref.com](http://www.ifglref.com)).

On behalf of the Board  
of IFGL Refractories Limited (Formerly known as IFGL Exports Limited)

Kolkata  
11th November, 2019



MONOCON



hofmann  
CERAMIC

P Bajaria  
(DIN : 00084031)  
Managing Director

**COMMITTED TO CLEAN METAL**

# ସଫିଦିନ

୧୨ ନଭେମ୍ବର ୨୦୧୯



## ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିଫ୍ରାକ୍ଟୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍

(ପୂର୍ବନାମ ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ଏନ୍‌ସୋରସ୍ ଲିମିଟେଡ୍)  
 ପଞ୍ଜୀକୃତ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ସେକ୍ଟର-୧୯, କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ ମହଲ୍ଲା, ପ୍ଲଟ୍ ନଂ-୧୨୦୦୩୧ ଡିସ୍ଟ୍ରିକ୍ଟ: ଭୁବନେଶ୍ୱର, ଓଡ଼ିଶା  
 ମୁଖ୍ୟ ଏବଂ କର୍ପୋରେଟ୍ କାର୍ଯ୍ୟାଳୟ: ଏମ୍‌ପ୍ଲୋୟିମେଣ୍ଟ ହାଉସ୍, ୩, ନେତାଜୀ ସ୍ତମ୍ଭ ସାମ୍ନାରେ, କୋଲକାତା - ୭୦୦୦୧୧,  
 CIN: L51909DR2007PLC027954  
 ଇମେଲ୍: ifgl.ho@ifgl.in, ୱେବ୍‌ସାଇଟ୍: www.ifglref.com

(ଉପରୋକ୍ତ ତଥ୍ୟ ସମସ୍ତ ସଂଖ୍ୟା ଟଙ୍କା ଭାଗରେ)

୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ରହ୍ମମାସ ଏବଂ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ସାମଗ୍ରିକ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳ ସାରାଂଶର ବିବରଣୀ

ବିବରଣୀ	ବ୍ରହ୍ମମାସ ଶେଷ			ଛଅ ମାସ ଶେଷ		ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୯.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୬.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୮ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୮ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୧.୦୩.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା
ପରିଚାଳନା ମୋଟ ଆୟ	୨୧,୮୫୬	୨୫,୧୮୮	୨୧,୯୨୮	୪୭,୦୪୪	୪୫,୬୨୨	୯୪,୦୨୬
ଟ୍ୟାକ୍ସ କମା ଯେଉଁ ପୂର୍ବରୁ ସଂପୂର୍ଣ୍ଣ ଭାବରେ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇ ନାହିଁ	୧,୨୫୩	୧,୩୫୬	୧,୩୫୬	୩,୧୪୯	୩,୮୮୨	୬,୪୦୫
ଟ୍ୟାକ୍ସ କମା ଯେଉଁ ପରେ ଏବଂ ଫର୍ମାଲ୍ ଇଣ୍ଡିକ୍ସ୍ ପୂର୍ବରୁ ପ୍ରଦାନ କରାଯାଇ ନାହିଁ	୧,୨୫୩	୧,୩୫୬	୧,୩୫୬	୨,୬୦୯	୨,୯୧୮	୫,୦୪୬
ସମସ୍ତ ସମାପ୍ତି (ଟ୍ୟାକ୍ସ କମା ଯେଉଁ ପରେ ଏବଂ ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ସାମଗ୍ରିକ ଆୟରେ କମା ଯେଉଁ ଲିମିଟେଡ୍ ଭାଗରେ ଥାଏ)	୧,୨୪୯	୧,୩୫୩	୧,୩୫୦	୨,୬୦୨	୨,୯୩୪	୫,୦୩୪
ଇଣ୍ଡିକ୍ସ୍ ଯୋଗାଯୋଗ କମା ଯେଉଁ ପରେ (ସେପ୍ଟେମ୍ବର ୧୦/- ରିହତ ମୁଦା)	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪	୩,୬୦୪
ଅନ୍ୟାନ୍ୟ ଇଣ୍ଡିକ୍ସ୍	-	-	-	-	-	୨୫,୮୬୦
ସେୟାର ପ୍ରତି ମାତ୍ର (ଫ୍ରିଡି. ୧୦/-ରେ) ଯେଉଁ ଏବଂ ଉପରେ ଉପରେ	୩.୪୮	୩.୬୬	୩.୮୧	୭.୨୪	୮.୧୦	୧୪.୦୦

\* ବିଶିଷ୍ଟ ଏବଂ ଅସାଧାରଣ ସାମଗ୍ରିକ କିଛି ନାହିଁ। # ବ୍ରହ୍ମ ମାସ ଏବଂ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ସଂଖ୍ୟାଗୁଡ଼ିକ ବର୍ଷ ପାଇଁ ହିସାବ କରାଯାଇ ନାହିଁ।  
 ପ୍ରସ୍ତୁତ: ୧. ୧୧ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୧୯ ରେ ଅନୁଷ୍ଠିତ ହୋଇଥିବା ଅତିରିକ୍ତ ବର୍ଷିକ ମାନ୍ୟତାରେ ଉପରୋକ୍ତ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକ ସମାପ୍ତ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ସେହି ଦିନ ନିର୍ଦ୍ଦେଶିତ ନାମକରଣ ସମ୍ପର୍କରେ ଏହାକୁ ଅନୁମୋଦନ କରାଯାଇଛି ଏବଂ ଏଗୁଡ଼ିକ କମ୍ପାନୀର ସାମ୍ବଲିଆନିକ ଯାଞ୍ଚକାରୀମାନଙ୍କ ଦ୍ୱାରା ସମୀକ୍ଷା କରାଯାଇଛି।  
 ୨. ଆର୍ଥିକ ବିବରଣୀର ମୁଖ୍ୟ ସ୍ଥିତିଗୁଡ଼ିକ ନିମ୍ନରେ ଦିଆଗଲା

ବିବରଣୀ	ବ୍ରହ୍ମମାସ ଶେଷ			ଛଅ ମାସ ଶେଷ		ବର୍ଷ ଶେଷ
	୩୦.୦୯.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୬.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୮ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୦.୦୯.୨୦୧୮ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା	୩୧.୦୩.୨୦୧୯ ପାଞ୍ଚ ହୋଇଥିବା
ପରିଚାଳନାର ମୋଟ ଆୟ	୧୧,୫୭୪	୧୪,୦୩୦	୧୦,୬୮୨	୨୫,୬୦୪	୨୨,୯୩୮	୪୭,୯୩୩
କର ଦେବା ପୂର୍ବରୁ ଲାଭ	୨୩୨	୧,୧୩୯	୯୯୫	୧,୮୭୧	୧,୯୭୨	୩,୨୫୫
କରଦେବା ପରେ ଲାଭ	୨୩୦	୮୫୯	୨୩୫	୧,୬୧୯	୧,୫୭୫	୨,୫୯୬
ସମସ୍ତ ସମାପ୍ତି ନିମନ୍ତେ ସାମଗ୍ରିକ ମୋଟ	୮୫୦	୮୫୦	୮୫୦	୧,୬୦୦	୧,୫୯୧	୨,୫୮୮

୩. ଏସଲିଆଲ (ଇଣ୍ଡିଏ ଷ୍ଟକ୍ସ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜ ଏବଂ ଡିଭୋଲ୍ଟ ରିଭାରମେଣ୍ଟ) ରେଗୁଲେସନ୍, ୨୦୧୫ର ଲେଗୁଲେସନ୍ ୩୩ ଅନୁଯାୟୀ ୩୦ ସେପ୍ଟେମ୍ବର, ୨୦୧୯ରେ ଶେଷ ହୋଇଥିବା ବ୍ରହ୍ମ ମାସ ଓ ଛଅ ମାସ ନିମନ୍ତେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ସାମଗ୍ରିକ ଏବଂ ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ସ୍ଥିତିଗୁଡ଼ିକ ବିଷୟ ଫର୍ମାଟର ଏହା ଏକ ସାରାଂଶ ଯାହା ଷ୍ଟକ୍ ଏକ୍ସଚେଞ୍ଜଗୁଡ଼ିକରେ ବାଖିଲ କରାଯାଇଛି। ବିଏସଲି ଡିଭୋଲ୍ଟ ରେଗୁଲେସନ୍ (www.bseindia.com), NSE (www.nseindia.com) ଏବଂ କମ୍ପାନୀ ଡିଭୋଲ୍ଟ (www.ifglref.com) ରେ ଯାଞ୍ଚ ହୋଇନଥିବା ଏବଂ ସ୍ଥିତିଗୁଡ଼ିକରେ ଥିବା ଆର୍ଥିକ ଫଳାଫଳଗୁଡ଼ିକର ସବିଶେଷ ଫର୍ମାଟ ଉପଲବ୍ଧ।

ବୋର୍ଡ ପକ୍ଷରୁ  
 ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ରିଫ୍ରାକ୍ଟୋରିଜ୍ ଲିମିଟେଡ୍ (ପୂର୍ବ ନାମ ଆଇଏଫ୍‌ଜିଏଲ୍ ଏନ୍‌ସୋରସ୍ ଲିମିଟେଡ୍)  
 ଡି. ବାବୋରିଆ  
 (DIN: 00084031)

ବିଶିଷ୍ଟ ଧାତବ ନିମନ୍ତେ ପ୍ରତିଶ୍ରୁତିବଦ୍ଧ

ଡୋଇଲଗା ୧୧ ନଭେମ୍ବର, ୨୦୧୯